
Huoneistoremonttien yrittäjä (nro 725812)

Sinustako remonttialan yrittäjä? Tämä koulutus on tarkoitettu sinulle, joka haluat
perustaa tai suunnitella omaa huoneistoremonttien yritystäsi. 

Koulutuksessa opit remontointia sekä käytännön että liiketoiminnan näkökulmasta. Tavoitteena on
antaa sinulle valmiudet perustaa ja toimia kannattavasti remonttialan yrittäjänä. Koulutuksen
aikana on mahdollisuus verkostoitua alan ammattilaisten kanssa. Opiskelu on kokopäiväistä. 

 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu rakennusalasta ja yrittäjyydestä kiinnostuneille työttömille työnhakijoille,
työttömyysuhan alaisena oleville tai toistaiseksi lomautettuna oleville henkilöille. Työnhaku TE-
palveluissa tulee olla voimassa. Lisäksi hakijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto, ei allergioita eikä
korkeanpaikan kammoa. Suomen kielen taidot tulee olla tasoa B1.1.  

Opiskelijalla tulee olla työelämävalmiudet ja kyky työskennellä niin itsenäisesti kuin osana
työryhmää. Työkokemus rakennusalalta katsotaan eduksi. 

Koulutuksen sisältö

Koulutus tarjoaa kattavan yhdistelmän teoriaa ja käytännön harjoittelua. Opit muun muassa
rakenteiden purkua, seinien, lattioiden ja kattojen kunnostamista, väliovien asentamista sekä
kalusteiden uusimista. Koulutuksen tarkempi sisältö mukautetaan aikaisemman osaamisesi
perusteella.  

Yrittäjyysvalmennuksen osuudessa keskitytään myyntiä edistävään neuvottelutekniikkaan ja
tarjousprosessin hallintaan. Opit laatimaan kilpailukykyisiä tarjouksia, ymmärtämään ja
soveltamaan YSE:n yleisiä sopimusehtoja sekä muita tarjouspyyntöihin liittyviä asiakirjoja. Kurssilla
opit myös tunnistamaan ja ratkaisemaan mahdollisia ongelmatilanteita, jotka voivat syntyä
tarjouspyyntöjen ja sopimusten yhteydessä. Teoriaosuudessa käsitellään yrityksen perustamista,
johtamista ja yhteistyötä projekteihin liittyvien ammattilaisten kanssa. 

Koulutuksen aikana on mahdollisuus suorittaa työturvallisuus-, tulityö- ja ensiapukortti. 

Koulutuksessa huomioidaan opiskelijoiden taustat ja toiveet. Jokaiselle tehdään henkilökohtainen
opiskelusuunnitelma. Koulutuksen aikana on mahdollisuus suorittaa rakennusalan perustutkinnon
osa tai osia. Koulutuksen aikana on mahdollista saada ammatillista S2-tukea. 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Rakennushalliharjoittelujakso sisältää käytännön harjoitteita rakennushallissa arkisin ma-pe klo
7.30–14.00. Teoriaopetusta on sekä lähiopetuksena että ohjattuna etäopiskeluna. Koulutukseen
kuuluu myös työssäoppimista (työpaikalla tapahtuvaa koulutusta työpaikkaohjaajan opastuksella). 

Hakeutuminen koulutukseen
Hakeutuminen koulutukseen

Haku avautuu 18.6.2025

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.
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